



ประกาศโรงพยาบาลจอมทอง

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๓๖ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ โรงพยาบาลจอมทอง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๓๖ รายการ โดยวิธีเฉพาะ  
เจาะจง นั้น

วัสดุสำนักงาน จำนวน ๓๖ รายการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย(ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้น  
ส่วนจำกัดสมุดลานนาเชียงใหม่ (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙,๓๖๒.๐๐ บาท (สี่หมื่นเก้าพัน  
สามร้อยหกสิบสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

สัมพันธุ์ กองเงิน

(นายสัมพันธุ์ กองเงิน)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลจอมทอง ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงใหม่

## ใบแสดงรายละเอียดรายการสินค้า

ชื่องาน/โครงการจัดซื้อ

ชื่อ วัสดุสำนักงาน จำนวน 36 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

| ลำดับ | รายการ                                    | หน่วย | จำนวน | ราคากลาง | ราคา/หน่วย | ราคารวม   |
|-------|-------------------------------------------|-------|-------|----------|------------|-----------|
| 1     | แท่นตัดเทป 3/4 นิ้ว                       | อัน   | 2     | 84.00    | 84.00      | 168.00    |
| 2     | กระดาษถ่ายเอกสารสี A4 80g                 | รีม   | 10    | 196.00   | 196.00     | 1,960.00  |
| 3     | กระดาษทำปก A4 120g 50 แผ่น                | รีม   | 10    | 37.00    | 37.00      | 370.00    |
| 4     | กระดาษทำปกการ์ดหุ้ม 180g 50 แผ่น          | รีม   | 10    | 84.00    | 84.00      | 840.00    |
| 5     | กระดาษถ่ายเอกสารเอ4 80g AA                | รีม   | 60    | 125.00   | 125.00     | 7,500.00  |
| 6     | กระดาษถ่ายเอกสารเอ4 70g                   | รีม   | 170   | 105.00   | 105.00     | 17,850.00 |
| 7     | กระดาษบันทึกข้อความ A4 ชนิดหนา            | รีม   | 6     | 80.00    | 80.00      | 480.00    |
| 8     | สมุดปกอ่อน                                | โหล   | 1     | 96.00    | 96.00      | 96.00     |
| 9     | สติ๊กเกอร์ใส 106 * 70 ซม. (มัดละ 20 แผ่น) | แผ่น  | 40    | 28.00    | 28.00      | 1,120.00  |
| 10    | ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 1 ( 10 กล้อง)         | แพค   | 15    | 88.00    | 88.00      | 1,320.00  |
| 11    | ปากกาลบคำผิด เพนเทล 7.5 กรัม              | โหล   | 2     | 770.00   | 770.00     | 1,540.00  |
| 12    | ซองครุฑสีขาว เบอร์ 9 (500 ซอง)            | กล่อง | 2     | 350.00   | 350.00     | 700.00    |
| 13    | เทปโฟมกาว 2 หน้า 3M 21 มม. ยาว 1 เมตร     | ม้วน  | 24    | 46.00    | 46.00      | 1,104.00  |
| 14    | ใบมีดคัทเตอร์ใหญ่ ( 10 ห่อ)               | กล่อง | 1     | 207.00   | 207.00     | 207.00    |
| 15    | กาวน้ำหลอด                                | โหล   | 1     | 165.00   | 165.00     | 165.00    |
| 16    | ยางลบดินสอ                                | กล่อง | 1     | 202.00   | 202.00     | 202.00    |
| 17    | เชือกฟางม้วนใหญ่ สีแดง                    | ม้วน  | 12    | 60.00    | 60.00      | 720.00    |
| 18    | เทปใส 3/4 นิ้ว 72 หลา Unitape             | โหล   | 2     | 540.00   | 540.00     | 1,080.00  |
| 19    | สมุดปกแข็งม้วนใหญ่ เบอร์ 4 200 แผ่น       | เล่ม  | 3     | 296.00   | 296.00     | 888.00    |
| 20    | หมึกเติมตลับชาดสีแดง                      | ขวด   | 6     | 11.00    | 11.00      | 66.00     |
| 21    | หมึกเติมตลับชาดสีน้ำเงิน                  | ขวด   | 6     | 11.00    | 11.00      | 66.00     |
| 22    | ปากกาเคมี 2 หัวตราม้า สีน้ำเงิน           | โหล   | 5     | 180.00   | 180.00     | 900.00    |
| 23    | เหล็กหนีบสีดำ 2 ขา เบอร์ 108              | กล่อง | 6     | 54.00    | 54.00      | 324.00    |

| ลำดับ       | รายการ                                           | หน่วย     | จำนวน | ราคากลาง | ราคา/หน่วย | ราคารวม   |
|-------------|--------------------------------------------------|-----------|-------|----------|------------|-----------|
| 24          | เหล็กหนีบสีดำ 2 ขา เบอร์ 110                     | กล่อง     | 12    | 22.00    | 22.00      | 264.00    |
| 25          | พลาสติกใสทำปก A4                                 | แพค       | 6     | 144.00   | 144.00     | 864.00    |
| 26          | กาวแท่ง UHU 21g                                  | โหล       | 2     | 648.00   | 648.00     | 1,296.00  |
| 27          | พลาสติกลูกฟูก 65 * 122 ซม. (สีน้ำเงิน)           | แผ่น      | 20    | 46.00    | 46.00      | 920.00    |
| 28          | สติ๊กเกอร์ พีวีซี สีน้ำเงิน                      | แผ่น      | 10    | 22.00    | 22.00      | 220.00    |
| 29          | สติ๊กเกอร์ พีวีซี (แดง เหลือง ชมพู เขียว ส้ม ฟ้ำ | แผ่น      | 35    | 22.00    | 22.00      | 770.00    |
| 30          | ใส่เย็บกระดาษเบอร์ 10-1M (24 กล่อง)              | กล่องใหญ่ | 5     | 192.00   | 192.00     | 960.00    |
| 31          | ซองซีดี กระดาษ 50 ซอง                            | แพค       | 5     | 58.00    | 58.00      | 290.00    |
| 32          | กระดาษกาวย่น 1.5 นิ้ว                            | โหล       | 6     | 360.00   | 360.00     | 2,160.00  |
| 33          | ซองสีน้ำตาล 9 * 12 3/4 นิ้ว หนา                  | แพค       | 4     | 118.00   | 118.00     | 472.00    |
| 34          | ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 0 ( 10 กล่อง)                | แพค       | 10    | 100.00   | 100.00     | 1,000.00  |
| 35          | กระดาษโปสเตอร์สี 2 หน้า(สีแดง เหลือง ชมพู        | แผ่น      | 35    | 6.00     | 6.00       | 210.00    |
| 36          | กระดาษบวกเลขความร้อน 57*45                       | ห่อ       | 2     | 135.00   | 135.00     | 270.00    |
| รวมเป็นเงิน | สี่หมื่นเก้าพันสามร้อยหกสิบสองบาทถ้วน            |           |       |          |            | 49,362.00 |

ลงชื่อ.....ผู้กำหนดขอบเขตของงาน

(นางจุฑามณี จากีบ)

นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ